
 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ 
ΤΟΥ ΕΟΠΥΥ 
 
ΘΕΜΑ: «Σύσταση οµάδας εργασίας που θα συνεδριάζει από κοινού µε την 
επιτροπή της ΕΠΥ για την ενιαία κωδικοποίηση των Εργαστηριακών 
Εξετάσεων» 
 
 
Ο Πρόεδρος του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. λαµβάνοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του 
Ν.3918/2011(ΦΕΚ 31τ.Α΄/2-3-2011) «Περί συστάσεως του ΕΟΠΥΥ». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21και 28 παρ.1 του Ν.3918/2011. 
3. Τον διορισµό του Προέδρου του ΕΟΠΥΥ (ΦΕΚ 344/17-7-2013). 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 13(παρ.17) του Ν.4052/2012 όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν µε τις διατάξεις του άρθρου 42 του Ν.4075/12 
και τις διατάξεις του Ν.4093/12. 

5. Τις διατάξεις της παρ.4 του ΦΕΚ 2109 τ.Β’/10-7-2012 «το γεγονός ότι µε 
την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισµού του ΕΟΠΥΥ….». 

6. Το µε αρ. ∆/764/19-11-2013 έγγραφο της Γενικής ∆/νσηςΣχεδιασµού και 
Ανάπτυξης Υπηρεσιών Υγείαςπερί συστάσεως οµάδας εργασίας που θα 
συνεδριάζει από κοινού µε την επιτροπή της ΕΠΥ για την ενιαία 
κωδικοποίηση των Εργαστηριακών Εξετάσεων. 

7. Την µε αρ. 335/110/25-4-2013 απόφαση του ∆.Σ του ΕΟΠΥΥ µε την οποία 
εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος του ΕΟΠΥΥ να συστήνει Οµάδες Εργασίας και 
Κλιµάκια Ελέγχου. 

8. Τις λειτουργικές ανάγκες του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και το γεγονός ότι µε την 
παρούσααπόφαση δεν προκαλείται δαπάνη  σε βάρος του Προϋπολογισµού 
του  ΕΟΠΥΥ.  
 

 

 
 
 
 
Αθήνα,22/11/2013 
 

 

Αρ. Πρωτ.:∆/764/οικ.37250 

Γενική ∆/νση: ∆ιαχείρ. Αγοράς Υπηρ. Υγείας 
∆/νση: Οργάνωσης & Εποπτείας Υπ. Υγειάς 
Τµήµα: Συλλογικών Οργάνων 
Πληροφορίες: ΜΑΝΤΖΑΡΑΠΗ Π. 
Τηλ.: 2106871745 Fax: 
Ταχ. ∆/νση: Κηφισίας 39 Μαρούσι 
E-mail:d3@eopyy.gov.gr 

ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΛ1ΦΟΞ7Μ-ΧΑΟ



 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  - ΟΡΙΖΕΙ 
  
 Την σύσταση οµάδας που θα συνεδριάζει από κοινού µε την επιτροπή της 
ΕΠΥ για την ενιαία κωδικοποίηση των Εργαστηριακών Εξετάσεων. 
 
            Οι υπάλληλοι που θα συµµετάσχουν στην οµάδα εργασίας µετά από τη 
σύµφωνη  γνώµη του Προέδρου του Ε.Ο.Π.Υ.Υ.είναι οι εξής: 
 
1.ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, Ιατρός ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ, υπάλληλος στην 
Τ.Μ.Υ. ΒΥΡΩΝΑ. 
2.ΓΑΒΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ, κατ/ρίας-κλάδου ∆Ε Βοηθών Ιατρικών & Βιολογικών 
Εργαστηρίων, Υπάλληλος στη Ν.Μ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ. 
3.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΣ, κατ/ρίας-κλάδου ΤΕ Πληροφορικής, Προϊστάµενος 
Τµήµατος Ανάπτυξης και Υποστήριξης Υπηρεσιών της ∆/νσης Πληροφορικής στην 
Κ.Υ. του ΕΟΠΥΥ. 
4.ΜΠΑΛΜΠΟΥΖΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, Ιατρός ΟΡΘΟΠΕ∆ΙΚΟΣ, υπάλληλοςτης ∆/νσης 
Αξιολόγησης και ∆ιασφάλισης Ποιότητας στην Κεντρική Υπηρεσία του ΕΟΠΥΥ. 
 
Συντονιστής της Οµάδας ορίζεται ο ΡΗΓΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, Ιατρός ΩΡΛ, 
∆ιευθυντής Αξιολόγησης και ∆ιασφάλισης Ποιότητας στην Κ.Υ. του ΕΟΠΥΥ. 
 
 
Η οµάδα εργασίας θα συνεδριάζει από κοινού µε την ΕΠΥ κατά τις εργάσιµες ηµέρες 
και ώρες και θα είναι µη αµειβόµενη. 
 
 Η απόφαση θα αναρτηθεί στη ∆ΙΑΥΓΕΙΑ.             
 
 
 

 

 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ΕΟΠΥΥ 
 
 

ΚΟΝΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 

 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ  

Α)ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ  
1)ΟΛΑ ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

Β)ΕΣΩΤ. ∆ΙΑΝΟΜΗ 

1)ΓΡ. ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛ1ΦΟΞ7Μ-ΧΑΟ



2)ΓΡ. ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΥ  Α΄ 

3)ΓΕΝ.∆/ΝΣΗ ∆ΙΑΧ.& ΑΓΟΡΑΣ ΥΠ.ΥΓΕΙΑΣ 

4)ΓΕΝ.∆/ΝΣΗ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

5)∆/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

6)∆/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΕΠ.ΥΠ.ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ1ΦΟΞ7Μ-ΧΑΟ


